
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 184 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 142 ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.35  3:18.48
1 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高1 23.79 50.35 50.35 (  0.61)
2 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高1 23.06 48.51 1:38.86 ( +0.20)
3 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高1 23.78 50.23 2:29.09 ( +0.37)
4 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高2 23.45 49.39 3:18.48 ( +0.23)

2 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 49.88  3:18.98
1 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高2 23.78 49.88 49.88 (  0.63)
2 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高1 24.06 50.26 1:40.14 ( +0.43)
3 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高1 23.85 49.67 2:29.81 ( +0.23)
4 大日向海斗 ｵｵﾋﾅﾀ ｶｲﾄ 高3 23.40 49.17 3:18.98 ( +0.48)

3 1/3 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 50.98  3:21.01
1 山浦　一真 ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾏ 高3 24.71 50.98 50.98 (  0.74)
2 綿貫　太地 ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高3 24.51 51.88 1:42.86 ( +0.12)
3 上川畑　英 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲ 高2 23.98 50.16 2:33.02 ( +0.20)
4 小方　　颯 ｵｶﾞﾀ ｿｳ 高3 22.98 47.99 3:21.01 ( +0.09)

4 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 49.74  3:21.44
1 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高2 23.54 49.74 49.74 (  0.65)
2 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高1 24.10 50.35 1:40.09 ( +0.13)
3 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高2 24.15 50.33 2:30.42 ( +0.32)
4 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高1 24.36 51.02 3:21.44 ( +0.21)

5 1/7 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 高校 50.14  3:21.84
1 尾藤　秀哉 ﾋﾞﾄｳ ｼｭｳﾔ 高3 23.92 50.14 50.14 (  0.56)
2 田中直太朗 ﾀﾅｶ ﾅｵﾀﾛｳ 高3 23.80 49.72 1:39.86 ( +0.38)
3 中嶋　蓮人 ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝﾄ 高2 24.87 51.55 2:31.41 ( +0.21)
4 片山　大雅 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 高3 23.92 50.43 3:21.84 ( +0.46)

6 1/1 京  都 洛南高校 ﾗｸﾅﾝ 高校 49.21  3:22.08
1 石塚　　温 ｲｼﾂﾞｶ ｱﾂｼ 高3 23.48 49.21 49.21 (  0.65)
2 田中　大雅 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 高3 23.92 50.31 1:39.52 ( +0.33)
3 坂本　岳久 ｻｶﾓﾄ ｶﾞｸ 高2 24.72 52.10 2:31.62 ( +0.23)
4 永井　悠介 ﾅｶﾞｲ ﾕｳｽｹ 高3 24.00 50.46 3:22.08 ( +0.37)

7 1/2 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 51.20  3:22.70
1 徳田　爽人 ﾄｸﾀﾞ ｱｷﾄ 高2 24.57 51.20 51.20 (  0.67)
2 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高2 23.97 49.73 1:40.93 ( +0.28)
3 丸山　碧斗 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵﾄ 高2 24.02 50.48 2:31.41 ( +0.22)
4 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高1 24.52 51.29 3:22.70 ( +0.23)

8 1/8 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 高校 50.80  3:23.06
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高1 24.45 50.80 50.80 (  0.69)
2 菊地　善喜 ｷｸﾁ ｲｲ 高3 23.73 50.26 1:41.06 ( +0.17)
3 袴田　琉勢 ﾊｶﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.43 51.13 2:32.19 ( +0.30)
4 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高1 24.34 50.87 3:23.06 ( +0.37)
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